
3M™ RelyX™  
Universal  
Resin Cement

* Přečtěte si návod k použití. 
3M, Filtek, RelyX a Scotchbond jsou ochranné známky společnosti 3M nebo 3M Deutschland GmbH.  
© 3M 2022. Všechna práva vyhrazena.

Vlastnosti jedinečného cementu,  
který zvládne všechno*:

�	 Můžete	ho	použít	jako	samostatný,	samoadhezivní 
	 cement	i jako	adhezivní	cement	při kombinaci	s  
	 adhezivem	3M™	Scotchbond™	Universal	Plus	Adhesive

�	 	Snadné	odstranění	přebytků

�	 		80%	snížení	nevyužitých	zbytků	cementu	 
díky	unikátní	mikro	míchací	kanyle

�	 		Radioopacita	zajišťuje	lepší	 
viditelnost	na	rentgenových	snímcích

Přehled	
produktu:

3M™ Filtek™  
Universal Restorative

3M™ RelyX™ Universal  
Resin Cement

3M™ Scotchbond™  
Universal Plus Adhesive

Tři špičkové produkty 
téměř pro každou situaci

Je	čas	zbavit	se	
složitostí:	 
ušetřete	místo	i čas	
tím,	že	budete	 
používat	produkty  
z	řady 3M Universal.

Další  
informace:


